być traktowane jako podstawa do jakichkolwiek 
roszczeń wobec uprawnionego Lekarza Partnera 
medycznego i Partnera medycznego.

3.	 Ubezpieczony może skorzystać ze świadczeń 
opiekuńczych opisanych w ust. 2 alternatywnie 
oraz wielokrotnie w ramach maksymalnej kwoty do 
wykorzystania wynoszącej 2500 PLN (słownie: dwa 
tysiące pięćset złotych polskich) w odniesieniu do 
jednego Zdarzenia ubezpieczeniowego w rocznym 
okresie ubezpieczenia.

Art. 7 Czym są świadczenia medyczne?

1.	 Świadczenia realizowane są w przypadku 14 – dniowej 
Hospitalizacji lub 14 – dniowej Czasowej niezdolności